
男子　走高跳
審 判 長：舩越　一彦

日本高校記録(HR)        2m23      戸邉　直人(千葉・専大松戸)            2009 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        2m29      君野　貴弘(順大)                      1992
U18日本記録(NYR)        2m23      戸邉　直人(専大松戸高)                2009
大会記録(GR)            2m20      吉田　孝久(神奈川・上郷)              1987 8月5日 10:00 予　選
大会記録(GR)            2m20      海鋒　佳輝(千葉・八千代松陰)          1989 8月5日 14:30 決　勝

予　選　通過記録 2m02

1組

ｵｵﾋﾗ ｶｲｼ 群馬 ○ ○ ○

1 1 394 大平　海史(2) 高崎 2m02 Q
ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ 千葉 ○ ○ ○

1 6 480 吉田　凌(2) 安房 2m02 Q
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳﾏ 兵庫 ○ ○ ○

1 7 1111 藤井　稜真(3) 兵庫 2m02 Q
ﾅｸﾞﾓ ﾕｳｺﾞ 東京 ○ ○ ○

1 10 561 南雲　優吾(2) 東京 2m02 Q
ｵｶﾞﾜ ｴﾝﾘｹ 三重 ○ ○ ○

1 18 912 小川　エンリケ(2) 亀山 2m02 Q
ｳﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 愛知 ○ ○ ○

1 30 858 宇野　琳太郎(2) 安城学園 2m02 Q
ｶﾒｻﾞｷ ｺｳｷ 茨城 ○ ○ ○

1 32 329 亀﨑　晃輝(3) 伊奈 2m02 Q
ﾏｲﾀﾆ ｹｲｺﾞ 香川 ○ ○ × ○

8 13 1339 米谷　啓吾(2) 観音寺一 2m02 Q
ｶｻﾞﾔﾏ ﾙｷｱ 新潟 × ○ ○ × ○

9 5 644 風山　瑠希亜(2) 日本文理 2m02 Q
ｷﾘｷ ｼﾝｺﾞ 広島 ○ × ○ × ○

9 33 1234 桐木　紳吾(3) 広島工 2m02 Q
ﾀﾉ ﾖｼｷ 愛媛 × ○ × ○ × ○

11 19 1376 田野　禎貴(3) 済美 2m02 Q
ｻｻｷ ﾀｸﾛｳ 佐賀 ○ ○ × × ○

12 8 1543 佐々木　拓朗(3) 龍谷 2m02 Q
ｵｼﾞﾏ ｷｮｳ 栃木 × ○ ○ × × ○

13 21 339 尾島　京(3) 宇都宮工 2m02 Q
ﾐﾔﾀ ﾂｸﾞﾙ 東京 ○ ○ × × ×

14 20 554 宮田　風(2) 東京 1m99
ﾎﾝﾀﾞ ﾓﾄｲ 三重 × × ○ ○ × × ×

15 2 944 本田　基偉(2) 近大高専 1m99
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｷ 福岡 ○ × ○ × × ×

16 24 1523 植田　明希(2) 東筑紫 1m99
ﾀﾅｶ ﾋｭｳｶﾞ 愛知 ○ × × ×

17 16 857 田中　日向(2) 安城学園 1m94
ﾜｶﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 島根 ○ × × ×

17 17 1175 若槻　秀磨(3) 大社 1m94
ﾔﾊｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 山形 ○ × × ×

17 27 254 矢作　大輔(3) 山形商 1m94
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 長野 ○ × × ×

17 31 703 高田　幸之介(2) 松本県ヶ丘 1m94
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳｷ 埼玉 × ○ × × ×

21 3 464 片山　裕樹(3) 東野 1m94
ﾄﾓﾘ ｱｽｷ 沖縄 × ○ × × ×

21 12 1745 友利　未来希(3) 北中城 1m94
ﾌｼﾞｻｷ ﾀｸ 大阪 × ○ × × ×

21 15 1075 藤崎　太来(2) 東大阪大柏原 1m94
ｲﾄｳ ﾘﾝ 北海道 × × ×

4 83 伊藤　凜(2) 旭川大学 NM
ｼﾓﾑﾗ ｼｮｳｴｲ 鹿児島 × × ×

9 1690 下村　翔英(2) 甲南 NM
ﾊﾗ ｹｲﾀ 北海道 × × ×

11 134 原　啓太(3) 小樽潮陵 NM
ｽﾔﾏ ﾕｳﾄ 島根 × × ×

14 1176 陶山　勇人(2) 大社 NM
ｶｻﾊﾗ ﾘｵ 長野 × × ×

22 699 笠原　理央(3) 諏訪清陵 NM
ﾋﾒﾐﾔ ｼｭｳﾔ 山口 × × ×

23 1293 姫宮　柊弥(3) 大津緑洋 NM
ｸｽﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 鹿児島 × × ×

25 1688 楠元　亮太(3) 甲南 NM
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 山形 × × ×

26 256 佐藤　隆生(2) 酒田光陵 NM
ｵｼﾊﾗ ﾀｲｷ 徳島 × × ×

28 1355 鴛原　泰輝(2) 富岡東 NM
ﾀｶﾊｼ ｾﾅ 山形 × × ×

29 255 髙橋　瀬那(3) 酒田光陵 NM

1m94 1m99 2m02
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



男子　走高跳
審 判 長：舩越　一彦

日本高校記録(HR)        2m23      戸邉　直人(千葉・専大松戸)            2009 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        2m29      君野　貴弘(順大)                      1992
U18日本記録(NYR)        2m23      戸邉　直人(専大松戸高)                2009
大会記録(GR)            2m20      吉田　孝久(神奈川・上郷)              1987 8月5日 10:00 予　選
大会記録(GR)            2m20      海鋒　佳輝(千葉・八千代松陰)          1989 8月5日 14:30 決　勝

予　選　通過記録 2m02

2組

ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 兵庫 ○ ○ ○

1 12 1090 柴田　涼太郎(3) 社 2m02 Q
ｴﾄｳ ﾀｲｾｲ 福岡 ○ ○ ○

1 24 1453 惠藤　太晟(3) 祐誠 2m02 Q
ﾄﾞｲ ｿｳﾏ 新潟 ○ ○ ○

1 32 643 土井　颯馬(3) 新潟南 2m02 Q
ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 京都 ○ × ○ ○

4 26 996 今井　朋樹(3) 桂 2m02 Q
ｴｶﾞｼﾗ ﾘｮｳ 大阪 ○ × × ○ ○

5 1 1047 江頭　亮(2) 大塚 2m02 Q
ｻｶｲ ﾋﾛｶｽﾞ 大阪 × ○ × ○ ○

5 14 1073 坂井　宏和(2) 東海大仰星 2m02 Q
ｶﾒﾀﾞ ｼｭﾝ 福岡 ○ ○ × ○

7 5 1454 亀田　瞬(3) 祐誠 2m02 Q
ﾀｹｳﾁ ﾃｯﾀ 千葉 ○ × ○ × ○

8 31 481 竹内　哲大(3) 柏 2m02 Q
ｵｵﾀ ｱｵﾄ 静岡 × ○ × ○ × ○

9 18 814 太田　蒼翔(1) 浜松市立 2m02 Q
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂｷ 山口 ○ ○ × × ○

10 29 1292 山本　竜暉(3) 山口県桜ケ丘 2m02 Q
ｴﾋﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 北海道 ○ ○ × × ×

11 3 49 蛯澤　快斗(2) 立命館慶祥 1m99
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾔ 埼玉 × ○ × ○ × × ×

12 30 465 秋山　智也(3) 武南 1m99
ｵｵﾀ ﾀｸﾔ 石川 ○ × × ○ × × ×

13 2 751 太田　匠哉(3) 津幡 1m99
ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳｷ 福岡 ○ × × ○ × × ×

13 22 1461 永島　将貴(2) 飯塚 1m99
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 青森 ○ × × ×

15 4 164 斎藤　翔太(1) 弘前実 1m94
ｲﾉｳｴ ﾌﾐﾀｶ 神奈川 ○ × × ×

15 6 595 井上　史隆(2) 川崎市立橘 1m94
ﾖｼﾉ ｼﾝﾍﾟｲ 埼玉 × ○ × × ×

17 7 416 吉野　晋平(3) 川越東 1m94
ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ 長野 × ○ × × ×

17 23 698 宮入　太優(3) 松本国際 1m94
ｱﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ 福島 × × ×

8 287 安藤　翼(3) 福島成蹊 NM
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 北海道 × × ×

9 98 中村　陵太(3) 恵庭南 NM
ｻﾄｳ ﾀｸﾄ 愛知 × × ×

10 855 佐藤　拓仁(2) 岡崎城西 NM
ｵｵﾇﾏ ﾀﾂｷ 北海道 × × ×

11 4 大沼　樹生(2) 帯広柏葉 NM
ｺﾋﾙｲﾏｷ ｱﾗｼ 青森 × × ×

13 165 小比類巻　嵐(3) 六戸 NM
ﾓﾄｷ ﾚﾝ 長崎 × × ×

15 1557 本木　廉音(3) 西彼農 NM
ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 香川 × × ×

16 1315 岡田　佑斗(3) 高松工芸 NM
ﾏｴﾀﾞ ｺｳｽｹ 北海道 × × ×

17 97 前田　昂佑(3) 恵庭南 NM
ｻﾀ ｾｲｷﾞ 鹿児島 × × ×

19 1689 佐田　征義(3) 鹿児島南 NM
ﾔﾏｻｷ ﾀｸﾐ 岡山 × × ×

20 1181 山﨑　琢心(3) 東岡工 NM
ﾑﾗﾔﾏ ﾀﾛｳ 東京 × × ×

21 568 村山　太郎(2) 学習院 NM
ﾖｼﾀﾞ ｺｳｾｲ 徳島 × × ×

25 1354 吉田　康晟(3) 鳴門渦潮 NM
ﾌｸﾊﾗ ﾕｳｷ 熊本 × × ×

27 1649 福原　祐希(2) 熊本中央 NM
ﾅｶﾔﾏ ﾀｶｼ 熊本 × × ×

28 1604 中山　敬(1) 熊本西 NM
ｲｹﾀﾞ ｶｲ 愛媛 × × ×

33 1371 池田　海(1) 松山北 NM

1m94 1m99 2m02
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



男子　走高跳
審 判 長：舩越　一彦

日本高校記録(HR)        2m23      戸邉　直人(千葉・専大松戸)            2009 記録主任：赤塚　伸二
U20日本記録(NJR)        2m29      君野　貴弘(順大)                      1992
U18日本記録(NYR)        2m23      戸邉　直人(専大松戸高)                2009
大会記録(GR)            2m20      吉田　孝久(神奈川・上郷)              1987 8月5日 10:00 予　選
大会記録(GR)            2m20      海鋒　佳輝(千葉・八千代松陰)          1989 8月5日 14:30 決　勝

決　勝　

ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 兵庫 ○ ○ ○ ○ × × ×

1 15 1090 柴田　涼太郎(3) 社 2m09 *JO
ｶﾒﾀﾞ ｼｭﾝ 福岡 － ○ ○ ○ × × ×

2 12 1454 亀田　瞬(3) 祐誠 2m06
ﾄﾞｲ ｿｳﾏ 新潟 － ○ － × ○ × × ×

3 5 643 土井　颯馬(3) 新潟南 2m06
ｴﾄｳ ﾀｲｾｲ 福岡 － ○ × × ○ × ○ × × ×

4 21 1453 惠藤　太晟(3) 祐誠 2m06
ｵｵﾋﾗ ｶｲｼ 群馬 ○ － ○ × × ○ × × ×

5 10 394 大平　海史(2) 高崎 2m06
ﾅｸﾞﾓ ﾕｳｺﾞ 東京 ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 14 561 南雲　優吾(2) 東京 2m06
ﾀｹｳﾁ ﾃｯﾀ 千葉 － ○ － × × ○ × × ×

5 22 481 竹内　哲大(3) 柏 2m06
ｻｻｷ ﾀｸﾛｳ 佐賀 × ○ ○ ○ × × ○ × × ×

8 6 1543 佐々木　拓朗(3) 龍谷 2m06
ｶﾒｻﾞｷ ｺｳｷ 茨城 － ○ × ○ × × ×

9 9 329 亀﨑　晃輝(3) 伊奈 2m03
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳﾏ 兵庫 ○ ○ × ○ × × ×

9 20 1111 藤井　稜真(3) 兵庫 2m03
ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 京都 ○ ○ × × ○ × × ×

11 7 996 今井　朋樹(3) 桂 2m03
ｵｶﾞﾜ ｴﾝﾘｹ 三重 ○ × ○ × × ○ × × ×

12 13 912 小川　エンリケ(2) 亀山 2m03
ﾏｲﾀﾆ ｹｲｺﾞ 香川 ○ × × ○ × × ○ × × ×

13 1 1339 米谷　啓吾(2) 観音寺一 2m03
ｳﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 愛知 － ○ × × ×

14 3 858 宇野　琳太郎(2) 安城学園 2m00
ﾀﾉ ﾖｼｷ 愛媛 － ○ × × ×

14 19 1376 田野　禎貴(3) 済美 2m00
ｻｶｲ ﾋﾛｶｽﾞ 大阪 × ○ ○ × × ×

16 16 1073 坂井　宏和(2) 東海大仰星 2m00
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂｷ 山口 × ○ ○ × × ×

16 17 1292 山本　竜暉(3) 山口県桜ケ丘 2m00
ｴｶﾞｼﾗ ﾘｮｳ 大阪 ○ × ○ × × ×

18 23 1047 江頭　亮(2) 大塚 2m00
ｵｼﾞﾏ ｷｮｳ 栃木 ○ × × ×

19 2 339 尾島　京(3) 宇都宮工 1m97
ｵｵﾀ ｱｵﾄ 静岡 ○ × × ×

19 4 814 太田　蒼翔(1) 浜松市立 1m97
ｷﾘｷ ｼﾝｺﾞ 広島 ○ × × ×

19 11 1234 桐木　紳吾(3) 広島工 1m97
ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ 千葉 × ○ × × ×

22 8 480 吉田　凌(2) 安房 1m97
ｶｻﾞﾔﾏ ﾙｷｱ 新潟 × ○ × × ×

22 18 644 風山　瑠希亜(2) 日本文理 1m97

1位決定戦

ｼﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 兵庫 ○

1090 柴田　涼太郎(3) 社
ｶﾒﾀﾞ ｼｭﾝ 福岡 ×

1454 亀田　瞬(3) 祐誠

2m06 2m09
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m97

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m09

2m00 2m03

凡例  *JO:順位決定試技による記録


